お客様各位
2022 年 9 月吉日

ラジオメーター株式会社

日本臨床麻酔学会第 42 回大会
附設展示会への出展のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 11 月 11 日（金）～ 12 日（土）に国立京都国際会館にて開催されます日本臨床麻酔学会
第 42 回大会（会長：佐和　貞治 先生　京都府立医科大学　麻酔科学）の附設展示会におきまして製品展
示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、
弊社展示ブースにお立ちより頂きますようお願い申し上げます。                                                                       謹白

展示期間

会場 展示ブース

2022 年  11 月 11 日（金） 8:30~16:45
　　　　11 月 12 日（土） 8:30~16:00

国立京都国際会館
〒 606-0001 京都市左京区岩倉大鷲町 422 イベントホール　8 番ブース

展示予定製品

血液ガス分析装置
血液ガス分析装置

ラジオメーター株式会社
〒 140-0001　東京都品川区北品川 4-7-35

展示会・製品情報の詳細はこちら
www.radiometer.co.jp

22093002-R02

ABL800FLEX PLUS 届出番号 :13B2X00079000003
ABL90FLEX PLUS 届出番号 :13B2X00079000014